
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 03:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartfon-chytr-telefon-krugermatz-live-9-black-p-33069.html

  
Smartfon - chytrý telefon
Kruger&Matz LIVE 9 black

Včetně DPH 2 709 Kč

Bez DPH 2 239 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 153 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01346255

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

Větší možnosti
Potřebujete smartphone s velkým displejem? 9. edice smartphonů z řady Kruger & Matz LIVE je model vybavený 6,5palcovým
HD + displejem s poměrem stran 19:9. Pociťte vysoký komfort jak při procházení webu, tak při používání různých aplikací.

Pro náročné
Přemýšlíte, jaký smartphone vybrat, aby vás nezklamal ani při intenzivní práci? LIVE 9 má 8jádrový procesor MediaTek,
podporuje 4 GB RAM a 64 GB vnitřní paměti. Taková kombinace je zárukou bezproblémového provozu – bez ohledu na situaci.

Perfektní kvalita vzpomínek
Rádi zachycujete důležité okamžiky na fotografiích? Určitě budete potřebovat chytrý telefon s dobrým fotoaparátem. Kruger &
Matz LIVE 9 je vybaven 16 Mpx objektivem se světelností f / 1,8, který vám umožní pořizovat snímky i za zhoršených
světelných podmínek.

Intuitivní ovládání
Vyberte si LIVE 9 a zažijte pohodlí při používání obnovené verze Androidu. Výběrem tohoto zařízení získáte širokou funkčnost,
intuitivní ovládání a přístup k mnoha hrám a aplikacím z Obchodu Play

Pohodlí a bezpečnost
Patříte k lidem, kteří si na svůj smartphone ukládají spoustu důležitého soukromého obsahu? Nedovolte, aby se zařízení
dostalo do nesprávných rukou! LIVE 9 má čtečku otisků prstů a funkci Face ID, takže budete jediní, kdo bude moci svůj telefon
odemknout.

Praktické vybavení
Nenosíte s sebou hotovost? Ideálním řešením pro vás bude chytrý telefon s NFC, který umožní rychlé, bezkontaktní platby.
Zapomeňte na nošení peněženky – vše, co musíte udělat, je mít u sebe LIVE 9. Všechny platby můžete provádět svým
telefonem!

Specifikace:
Systém a hlavní parametry::

Operační systém: Android 11
CPU: MT6762V / WB, osmijádrový

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartfon-chytr-telefon-krugermatz-live-9-black-p-33069.html


 

GPU: PowerVR GE8320, 520 MHz
Frekvence CPU: 8 x 2,0 GHz
RAM: 4 GB
Vnitřní paměť: 64 GB

Displej:

Úhlopříčka: 6,5"
Rozlišení: 720 x 1600 px
Poměr: 19:9
Matice: IPS
PPI: 268
Pozorovací úhel: 80°
Dotykový panel: Kapacitní, 5bodový

Multimédia:

Přední fotoaparát: 8 Mpx
Výrobce přední matrice: GC8034
Světelnost přední matrice: f / 2,0
Zadní fotoaparát: 16 Mpx + 2 Mpx + 0,08 Mpx
Výrobce zadního snímače: OmniVision 16A10 / BF2253L / GC6153
Zadní maticová clona: f / 1,8; f / 2,8; f / 2.4
Video kodeky: H.264 / H.265
Podporované zvukové soubory: AMR / MP3 / WAV
Podporované video soubory: MP4 / 3GP / AVI / H.264
FM rádio: ano
Mikrofon: ano
Reproduktor: Ano

Komunikace:

Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / TDD-LTE
Umístění: GPS / GLONASS / Galileo / Beidou
Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac
Bluetooth 5.0
NFC

Senzory: 

Otisk prstu
Magnetický
G-senzor
Akcelerometr
Světla
Blízkostni

Porty:

2 x SIM slot (nano SIM, nano SIM)
Čtečka karet MicroSD (max. 256 GB)
USB-C port
Výstup na sluchátka

Napájení:

Napájecí adaptér: 5V / 2A
Kapacita baterie: 5000 mAh
Typ baterie: Lithium Ion

Fyzické vlastnosti:

Hmotnost: 188 g
Rozměry: 163 x 76 x 9 mm
Pracovní teplota: 0 °C ~ 40 °C

V ceně:

Nabíječka

generovaný v shopGold



 

USB kabel
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

